
UCHWAŁA NR 27/III/2018 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zmiany: poz. 1000. 
poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)  RADA 
GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gostynin, w drodze 
darowizny od Pana Rafała Mileckiego, prawa własności nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 4/9  o pow. 0,0153 ha położoną na terenie wsi Wrząca gm. Gostynin, dla 
której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę wieczystą PL1G/00014167/5,      
z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Piotr Paweł Piotrowski 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
    
  



Uzasadnienie 
 
 Nieruchomość stanowiąca działkę nr 4/9 o pow. 0,0153 ha położoną na 
terenie wsi Wrząca gm. Gostynin jest własnością Pana Rafała Mileckiego. Prawo 
własności potwierdza zapis w księdze wieczystej PL1G/00014167/5 prowadzonej 
przez Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gostyninie. Nieruchomość 
powyższa graniczy z drogą gminną we wsi Wrząca oznaczoną w ewidencji gruntów 
prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Gostyninie numerem działki 49                 
i przeznaczona będzie pod  jej poszerzenie.  
           
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


